
    
        Externí obsah je blokován Volbami soukromí

        Přejete si načíst externí obsah?

    

    
        Videa Youtube jsou blokovány Volbami soukromí

        Přejete si načíst Youtube video?

    

    
        Povolit jednou
        Povolit a zapamatovat - souhlas s druhem cookie: 
    

     Otevřít obsah v novém okně
     Otevřít video v novém okně












    
        
            Javascript není prohlížečem podporován nebo je vypnutý. Pro zobrazení stránky tak, jak byla zamýšlena, použijte prohlížeč s podporou JavaScriptu.
            
Pomoc: Enable-Javascript.com.
        
        
    

        
    


   
    
                
			
				
					
					                                            
                                                            
                                
        
    mail: kipex@kipex.cz  tel: +420 565 327 433



                 



                             
                                                        
        
    





                             
                     
            
 
    
				

			

            
       
    
        
            
                [image: Logo]                            
   
                        	
                    	 Přihlásit se
	 Registrace



                
	
                        
        
             
                Vyhledávání
                
                Hledat
        

            


                
	
                             
            
            
            Nákupní košík
        
        0 Kč
    
                
	
                    
                


                    

    




    
            
        
                                    
                         Produkty
                             
                            
                
            	
                
                                            
                        Akce
                                        
                            


       

                    

                             Menu
                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Úvod
                                        
                            
	
                
                                            
                        Etikety
                                        
                                                            	
                    
                [image: ]
            
                
            Archové etikety
                    
                    	
                    Pro všechny typy tiskáren
                
	
                    Pro laserove tiskárny
                
	
                    Pro inkoustové tiskárny
                


            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Etikety v roli
                    
                    	
                    Pro Termo-Transferový tisk
                
	
                    Pro Termo tisk
                
	
                    Pro inkoustové tiskárny
                


            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Tabelační a skládané
                    
                    	
                    S vodicí perforací
                
	
                    Bez vodicí perforace
                


            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Speciální
                    
                    	
                    RFID
                
	
                    Vícevrstvé
                
	
                    Bezpečnostní etikety
                
	
                    Zakázkový potisk
                


            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Předtištěné
                    
                    	
                    Etikety s označením nebezpečné
                
	
                    Přepravní etikety
                


            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Cenovky, Pokladní kotoučky, Ruční popis
                    
                    	
                    Cenové etikety do kleští
                
	
                    Pokladní kotoučky termopapír
                
	
                    Pokladní kotoučky papír
                
	
                    Pokladní kotoučky s kopií
                
	
                    Značkovací etikety
                
	
                    Visačky
                


            

   
                                                
	
                
                                            
                        Lepicí pásky a obalový materiál
                                        
                                                            	
                    
                [image: ]
            
                
            Lepicí pásky
                    
                    	
                    Balicí
                
	
                    Barevné
                
	
                    Maskovací
                
	
                    Speciální
                
	
                    Potištěné
                
	
                    Výseky
                


            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Oboustranně lepivé produkty
                    
                    	
                    Pásky
                
	
                    Výseky
                


            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Samolepicí suché zipy
                    
            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Průmyslové podlahové značení
                    
            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Folie
                    
            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Karton ( vlnitá lepenka )
                    
            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Obálky
                    
                    	
                    Bublinkové
                
	
                    Nalepovací
                
	
                    Plastové
                
	
                    Kartonové
                
	
                    Dopisní
                


            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Výplně
                    
            

   
                                                
	
                
                                            
                        TTR pásky, náplně, spotřební mat.
                                        
                                                            	
                    
                [image: ]
            
                
            TTR pásky
                    
                    	
                    Voskové
                
	
                    Voskovo-pryskyřičné
                
	
                    Pryskyřičné
                


            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Spotřební materiál
                    
                    	
                    Papíry a Folie
                
	
                    Čisticí prostředky
                


            

   
                                                
	
                
                                            
                        Tiskárny, Podavače, Aplikátory, Snímače
                                        
                                                            	
                    
                [image: ]
            
                
            Tiskárny etiket
                    
                    	
                    Stolní 
                
	
                    Termo-transfer
                
	
                    Plastové karty
                
	
                    Příslušenství
                


            
	
                    
                [image: ]
            
                
            AFINIA - barevný tisk a výroba etiket
                    
                    	
                    Memjet
                
	
                    Inkoust
                
	
                    Dokončovací zařízení
                
	
                    Laser
                


            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Podavače etiket a převíječe
                    
                    	
                    Etikety
                
	
                    Lepicí pásky
                
	
                    Nelepivé produkty
                
	
                    Převíječe
                


            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Aplikační kleště
                    
            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Aplikátory
                    
            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Aplikační linky
                    
            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Snímače, čtečky, terminály
                    
            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Laserové značení
                    
            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Inkoustové značení
                    
                    	
                    ANSER
                


            

   
                                                
	
                
                                            
                        Software
                                        
                                                            	
                    
                [image: Program Planet Soft Label. 100% zdarma]
            
                
            Program zdarma
                    
            
	
                    
                [image: ]
            
                
            Bartender
                    
            

   
                                                
	
                
                                            
                        Skladování / Logistika / Balení
                                        
                                                            	
                
            Thermoforming
                    
            

   
                                                
	
                
                                            
                        Kontakt
                                        
                            
	
                
                                            
                        Akce
                                        
                            
	
                
                                            
                        spotrebni material
                                        
                            


       

             
        

        

    



             

    [image: blank]
    
                                                 
                                                        
                    
            
                

            

            	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: Novy web]
                            
                                                        
                                                    

                                                        



            




                        




         
                             
                
                    
                
                 404 - Stránka neexistuje.
    

                        Požadujete chybnou adresu URL nebo stránka byla mezitím smazána.


        Mapa stránek

                                            
            	
                
                                            
                        Úvod
                                        
                            
	
                
                                            
                        Etikety
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Archové etikety
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Pro všechny typy tiskáren
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Kipex line
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bílé UTILITY
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bílé UTILITY  - 500A4
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bílé Planet ONE
                                        
                            
	
                
                                            
                        Barevné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Snímatelné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Krycí
                                        
                            
	
                
                                            
                        Extra lepivé
                                        
                            
	
                
                                            
                        Do mrazu
                                        
                            
	
                
                                            
                        Antik-krémové
                                        
                            
	
                
                                            
                        S designem kartonu
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pro zdravotnictví
                                        
                            
	
                
                                            
                        Na šperky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Pro laserove tiskárny
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Pro vysokorychlostní tisk
                                        
                            
	
                
                                            
                        Fluorescentní ( Reflexní)
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zlaté papírové
                                        
                            
	
                
                                            
                        Stříbrné papírové
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lesklé pro laser
                                        
                            
	
                
                                            
                        Polyethylenové
                                        
                            
	
                
                                            
                        Průhledné polyesterové - čiré
                                        
                            
	
                
                                            
                        Průhledné polyesterové - matné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bílé polyesterové - lesklé
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bílé polyesterové - matné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Stříbrné polyesterové
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bezpečnostní
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pro zahrádkáře
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Pro inkoustové tiskárny
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Vysoce kvalitní papírové
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lesklé pro inkoust
                                        
                            
	
                
                                            
                        Průhledné folie pro inkoust
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bílé folie pro inkoust
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vinylové
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nažehlovací papíry
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Etikety v roli
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Pro Termo-Transferový tisk
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Bílé papírové v roli
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bílé polypropylenové
                                        
                            
	
                
                                            
                        Stříbrné polyesterové
                                        
                            
	
                
                                            
                        Na šperky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Na textil
                                        
                            
	
                
                                            
                        Na zahradu
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pro zdravotnictví
                                        
                            
	
                
                                            
                        Na pneumatiky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bezpečnostní
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Pro Termo tisk
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Papírové
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pro váhy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pro zdravotnictví
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Pro inkoustové tiskárny
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Kontinuální
                                        
                            
	
                
                                            
                        Křídové s vysokým leskem
                                        
                            
	
                
                                            
                        Polypropylenové lesklé
                                        
                            
	
                
                                            
                        Polypropylenové průhledné
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Tabelační a skládané
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        S vodicí perforací
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bez vodicí perforace
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Speciální
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        RFID
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vícevrstvé
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bezpečnostní etikety
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zakázkový potisk
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Předtištěné
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Etikety s označením nebezpečné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Přepravní etikety
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Cenovky, Pokladní kotoučky, Ruční popis
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Cenové etikety do kleští
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pokladní kotoučky termopapír
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pokladní kotoučky papír
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pokladní kotoučky s kopií
                                        
                            
	
                
                                            
                        Značkovací etikety
                                        
                            
	
                
                                            
                        Visačky
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Lepicí pásky a obalový materiál
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Lepicí pásky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Balicí
                                        
                            
	
                
                                            
                        Barevné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Maskovací
                                        
                            
	
                
                                            
                        Speciální
                                        
                            
	
                
                                            
                        Potištěné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Výseky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Oboustranně lepivé produkty
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Pásky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Výseky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Samolepicí suché zipy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Průmyslové podlahové značení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Folie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Karton ( vlnitá lepenka )
                                        
                            
	
                
                                            
                        Obálky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Bublinkové
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nalepovací
                                        
                            
	
                
                                            
                        Plastové
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kartonové
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dopisní
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Výplně
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        TTR pásky, náplně, spotřební mat.
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        TTR pásky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Voskové
                                        
                            
	
                
                                            
                        Voskovo-pryskyřičné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pryskyřičné
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Spotřební materiál
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Papíry a Folie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Čisticí prostředky
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Tiskárny, Podavače, Aplikátory, Snímače
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Tiskárny etiket
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Stolní 
                                        
                            
	
                
                                            
                        Termo-transfer
                                        
                            
	
                
                                            
                        Plastové karty
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příslušenství
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        AFINIA - barevný tisk a výroba etiket
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Memjet
                                        
                            
	
                
                                            
                        Inkoust
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dokončovací zařízení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Laser
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Podavače etiket a převíječe
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Etikety
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Manuální
                                        
                            
	
                
                                            
                        Elektrické
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Lepicí pásky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Manuální
                                        
                            
	
                
                                            
                        Elektrické
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Nelepivé produkty
                                        
                            
	
                
                                            
                        Převíječe
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Aplikační kleště
                                        
                            
	
                
                                            
                        Aplikátory
                                        
                            
	
                
                                            
                        Aplikační linky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Snímače, čtečky, terminály
                                        
                            
	
                
                                            
                        Laserové značení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Inkoustové značení
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        ANSER
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Software
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Program zdarma
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bartender
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Skladování / Logistika / Balení
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Thermoforming
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Kontakt
                                        
                            
	
                
                                            
                        Akce
                                        
                            
	
                
                                            
                        spotrebni material
                                        
                            


       
 
                
                    Produkty

            	
                
                                            
                        Akce
                                        
                            


            

    


    



    
        
        
        
                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Akce
                                        
                            


       

        
    
    



                                                                            
                                                        
                    
                                
                
    

    	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 48,5x16,9 mm / 100 listů  ]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 48,5x16,9 mm / 100 listů  

        
            Etikety UTILITY jsou kvalitní bílé samolepicí etikety za špičkové...
        

    

    
                                                    98 Kč

                118,58 Kč s DPH

                                        
                                   159 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            40,42 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Značkovací etikety, kolečko 22 mm / modré]

        
    
 
    
        Značkovací etikety, kolečko 22 mm / modré

        
            300 kusů etiket (10 archů). Značkovací etikety, kolečko 22 mm / modré
        

    

    
                                                    7,23 Kč

                8,75 Kč s DPH

                                        
                                   25 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            16,25 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 210x297 mm / 500 listů  ]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 210x297 mm / 500 listů  

        
            Etikety UTILITY v balení po 500 listech jsou kvalitní bílé...
        

    

    
                                                    491,74 Kč

                595 Kč s DPH

                                        
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 55x35 mm / 1000 etiket]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 55x35 mm / 1000 etiket

        
            Samolepicí etikety v rolích. Vhodné pro přímý tepelný tisk. 
        

    

    
                                                    50 Kč

                60,50 Kč s DPH

                                        
                                   136 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            75,50 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Značkovací etikety, 38x19 mm / bílé]

        
    
 
    
        Značkovací etikety, 38x19 mm / bílé

        
            210 kusů etiket (10 archů). Značkovací etikety, 38x19 mm / bílé
        

    

    
                                                    5,49 Kč

                6,65 Kč s DPH

                                        
                                   18,99 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            12,34 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 50x40 mm / 1000 etiket]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 50x40 mm / 1000 etiket

        
            Bílý samolepicí, pergamenový papír s permanentním lepidlem. 
        

    

    
                                                    50 Kč

                60,50 Kč s DPH

                                        
                                   123 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            62,50 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 70x67,7 mm / 100 listů]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 70x67,7 mm / 100 listů

        
            Vysoce kvalitní papírové etikety na formátu A4 s ošetřenými okraji.
        

    

    
                                                    150 Kč

                181,50 Kč s DPH

                                        
                                   240 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            58,50 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: M, 100 x 100 mm  ]

        
    
 
    
        M, 100 x 100 mm  

        
            Papírové samolepicí etikety s permanentním lepidlem.
        

    

    
                                                    247,11 Kč

                299 Kč s DPH

                                        
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety ø 20 mm - žluté / 100 listů  ]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety ø 20 mm - žluté / 100 listů  

        
            Vysoce kvalitní papírové etikety na formátu A4 s ošetřenými okraji....
        

    

    
                                                    83,88 Kč

                101,50 Kč s DPH

                                        
                                   406 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            304,50 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 105x37 mm - žluté / 100 listů  ]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 105x37 mm - žluté / 100 listů  

        
            Vysoce kvalitní papírové etikety na formátu A4 s ošetřenými okraji....
        

    

    
                                                    83,88 Kč

                101,50 Kč s DPH

                                        
                                   406 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            304,50 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 100x150 mm / 500 etiket]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 100x150 mm / 500 etiket

        
            Samolepicí etikety v rolích. Vhodné pro přímý tepelný tisk.
        

    

    
                                                    170 Kč

                205,70 Kč s DPH

                                        
                                   417 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            211,30 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Značkovací etikety, kolečko 18 mm / zelené]

        
    
 
    
        Značkovací etikety, kolečko 18 mm / zelené

        
            420 kusů etiket (10 archů). Značkovací etikety, kolečko 18 mm / zelené
        

    

    
                                                    7,23 Kč

                8,75 Kč s DPH

                                        
                                   25 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            16,25 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 99,1x38,1 mm - zelené / 100 listů  ]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 99,1x38,1 mm - zelené / 100 listů  

        
            Vysoce kvalitní papírové etikety na formátu A4 s ošetřenými okraji....
        

    

    
                                                    83,88 Kč

                101,50 Kč s DPH

                                        
                                   406 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            304,50 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Značkovací etikety, kolečko 16 mm / žluté]

        
    
 
    
        Značkovací etikety, kolečko 16 mm / žluté

        
            480 kusů etiket (10 archů). Značkovací etikety, kolečko 16 mm / žluté
        

    

    
                                                    7,23 Kč

                8,75 Kč s DPH

                                        
                                   25 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            16,25 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety, krycí 210x148 mm / 20 listů  ]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety, krycí 210x148 mm / 20 listů  

        
            Samolepicí etikety s speciální vrstvou neprůhledného papíru.
        

    

    
                                                    60 Kč

                72,60 Kč s DPH

                                        
                                   148 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            75,40 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 50x50 mm / 800 etiket]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 50x50 mm / 800 etiket

        
            Bílý samolepicí, pergamenový papír s permanentním lepidlem. 
        

    

    
                                                    40 Kč

                48,40 Kč s DPH

                                        
                                   94 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            45,60 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Značkovací etikety, kolečko 10 mm / bílé]

        
    
 
    
        Značkovací etikety, kolečko 10 mm / bílé

        
            1200 kusů etiket (10 archů). Značkovací etikety, kolečko 10 mm / bílé
        

    

    
                                                    5,49 Kč

                6,65 Kč s DPH

                                        
                                   18,99 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            12,34 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Značkovací etikety, kolečko 18 mm / žluté]

        
    
 
    
        Značkovací etikety, kolečko 18 mm / žluté

        
            420 kusů etiket (10 archů). Značkovací etikety, kolečko 18 mm / žluté
        

    

    
                                                    7,23 Kč

                8,75 Kč s DPH

                                        
                                   25 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            16,25 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 40x25 mm / 1500 etiket]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 40x25 mm / 1500 etiket

        
            Bílý samolepicí, pergamenový papír s permanentním lepidlem. 
        

    

    
                                                    60 Kč

                72,60 Kč s DPH

                                        
                                   86 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            13,40 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 101,6X76,2mm / 850 etiket]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 101,6X76,2mm / 850 etiket

        
            Samolepicí etikety na křídovém papíře s vysokým leskem. Jsou...
        

    

    
                                                    619,01 Kč

                749 Kč s DPH

                                        
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety polyesterové - bílé, lesk 99,1x38,1 mm]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety polyesterové - bílé, lesk 99,1x38,1 mm

        
            Polyesterové, lesklé samolepicí etikety odolné vysokým teplotním...
        

    

    
                                                    220 Kč

                266,20 Kč s DPH

                                        
                                   399 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            132,80 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: R, 100 x 100 mm  ]

        
    
 
    
        R, 100 x 100 mm  

        
            Papírové samolepicí etikety s permanentním lepidlem.
        

    

    
                                                    140 Kč

                169,40 Kč s DPH

                                        
                                   247 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            77,60 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety antik-krémové, 65x95 mm]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety antik-krémové, 65x95 mm

        
            Samolepicí etikety se speciální designovou úpravou v barvě...
        

    

    
                                                    90 Kč

                108,90 Kč s DPH

                                        
                                   182 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            73,10 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 70x16,9 mm / 100 listů  ]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 70x16,9 mm / 100 listů  

        
            Etikety UTILITY jsou kvalitní bílé samolepicí etikety za špičkové...
        

    

    
                                                    90 Kč

                108,90 Kč s DPH

                                        
                                   160 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            51,10 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety ø 40 mm - žluté / 100 listů  ]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety ø 40 mm - žluté / 100 listů  

        
            Vysoce kvalitní papírové etikety na formátu A4 s ošetřenými okraji....
        

    

    
                                                    83,88 Kč

                101,50 Kč s DPH

                                        
                                   406 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            304,50 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Bílé, fóliové samolepicí etikety 99,1x38,1 mm / 20 listů]

        
    
 
    
        Bílé, fóliové samolepicí etikety 99,1x38,1 mm / 20 listů

        
            Polyesterové samolepící etikety pro inkoustové tiskárny. Se...
        

    

    
                                                    230 Kč

                278,30 Kč s DPH

                                        
                                   588 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            309,70 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 99,1x38,1 mm - modré / 100 listů  ]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 99,1x38,1 mm - modré / 100 listů  

        
            Vysoce kvalitní papírové etikety na formátu A4 s ošetřenými okraji....
        

    

    
                                                    83,88 Kč

                101,50 Kč s DPH

                                        
                                   406 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            304,50 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Vysoce kvalitní bílé samolepicí etikety 63,5x42,3 mm]

        
    
 
    
        Vysoce kvalitní bílé samolepicí etikety 63,5x42,3 mm

        
            Bílé samolepicí etiekty vhodné pro tisk ve vysokém rozlišení.
        

    

    
                                                    68 Kč

                82,28 Kč s DPH

                                        
                                   220 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            137,72 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 47x30 mm / 1200 etiket]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 47x30 mm / 1200 etiket

        
            Samolepicí etikety v rolích. Vhodné pro přímý tepelný tisk. 
        

    

    
                                                    55 Kč

                66,55 Kč s DPH

                                        
                                   117 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            50,45 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety - zlaté 99,1x38,1 mm]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety - zlaté 99,1x38,1 mm

        
            Zlaté samolepicí etikety se saténovým povrchem.
        

    

    
                                                    150 Kč

                181,50 Kč s DPH

                                        
                                   272 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            90,50 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety na šperky 10x70 mm]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety na šperky 10x70 mm

        
            Bílé samolepicí etikety, určené pro značení šperků různých průměrů...
        

    

    
                                                    200 Kč

                242 Kč s DPH

                                        
                                   319 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            77 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 105x74 mm - žluté / 100 listů  ]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 105x74 mm - žluté / 100 listů  

        
            Vysoce kvalitní papírové etikety na formátu A4 s ošetřenými okraji....
        

    

    
                                                    87,81 Kč

                106,25 Kč s DPH

                                        
                                   425 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            318,75 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 70x67,7 mm / 100 listů]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 70x67,7 mm / 100 listů

        
            Vysoce kvalitní papírové etikety na formátu A4 s ošetřenými okraji.
        

    

    
                                                    95 Kč

                114,95 Kč s DPH

                                        
                                   240 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            125,05 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Polyethylenové samolepicí etikety bílé, 45,7x21,2 mm / 20 listů  ]

        
    
 
    
        Polyethylenové samolepicí etikety bílé, 45,7x21,2 mm / 20 listů  

        
            Samolepicí plastové etikety pro laserové tiskárny s matným povrchem.
        

    

    
                                                    210 Kč

                254,10 Kč s DPH

                                        
                                   326 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            71,90 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 70x45 mm / 700 etiket]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 70x45 mm / 700 etiket

        
            Samolepicí etikety v rolích. Vhodné pro přímý tepelný tisk. 
        

    

    
                                                    70 Kč

                84,70 Kč s DPH

                                        
                                   145 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            60,30 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety ø 45 mm / 100 listů]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety ø 45 mm / 100 listů

        
            Etikety řady EXACT jsou standardní bíle etikety, vhodné ke značení...
        

    

    
                                                    80 Kč

                96,80 Kč s DPH

                                        
                                   169 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            72,20 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety - stříbrné 45x25 mm]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety - stříbrné 45x25 mm

        
            Stříbrné samolepicí etikety se saténovým povrchem. 
        

    

    
                                                    100 Kč

                121 Kč s DPH

                                        
                                   272 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            151 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 45x20 mm / 1900 etiket]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 45x20 mm / 1900 etiket

        
            Bílý samolepicí, pergamenový papír s permanentním lepidlem. 
        

    

    
                                                    50 Kč

                60,50 Kč s DPH

                                        
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 50x74 mm / 550 etiket]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 50x74 mm / 550 etiket

        
            Bílý samolepicí, pergamenový papír s permanentním lepidlem. 
        

    

    
                                                    79,34 Kč

                96 Kč s DPH

                                        
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Značkovací etikety, kolečko 22 mm / žluté]

        
    
 
    
        Značkovací etikety, kolečko 22 mm / žluté

        
            300 kusů etiket (10 archů). Značkovací etikety, kolečko 22 mm / žluté
        

    

    
                                                    7,23 Kč

                8,75 Kč s DPH

                                        
                                   25 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            16,25 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 210x297 mm - žluté / 100 listů  ]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 210x297 mm - žluté / 100 listů  

        
            Vysoce kvalitní papírové etikety na formátu A4 s ošetřenými okraji....
        

    

    
                                                    83,88 Kč

                101,50 Kč s DPH

                                        
                                   406 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            304,50 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 210x74 mm / 500 listů  ]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 210x74 mm / 500 listů  

        
            Etikety UTILITY v balení po 500 listech jsou kvalitní bílé...
        

    

    
                                                    423 Kč

                511,83 Kč s DPH

                                        
                                   595 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            83,17 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety antik-krémové, 89,5x127 mm]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety antik-krémové, 89,5x127 mm

        
            Samolepicí etikety se speciální designovou úpravou v barvě...
        

    

    
                                                    150,41 Kč

                182 Kč s DPH

                                        
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí lesklé etikety 70x36 mm / 20 listů]

        
    
 
    
        Samolepicí lesklé etikety 70x36 mm / 20 listů

        
            Bílé lesklé papírové etikety se speciální úpravou pro inkoustové...
        

    

    
                                                    388,76 Kč

                470,40 Kč s DPH

                                        
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 50x50 mm / 750 etiket]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 50x50 mm / 750 etiket

        
            Samolepicí etikety v rolích. Vhodné pro přímý tepelný tisk. 
        

    

    
                                                    67 Kč

                81,07 Kč s DPH

                                        
                                   123 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            41,93 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 99,1x38,1 mm - červené / 100 listů  ]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 99,1x38,1 mm - červené / 100 listů  

        
            Vysoce kvalitní papírové etikety na formátu A4 s ošetřenými okraji....
        

    

    
                                                    83,88 Kč

                101,50 Kč s DPH

                                        
                                   406 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            304,50 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Extra lepivé etikety 210x99 mm / 100 listů  ]

        
    
 
    
        Extra lepivé etikety 210x99 mm / 100 listů  

        
            Samolepicí etikety s extra silným lepidlem. 
        

    

    
                                                    85 Kč

                102,85 Kč s DPH

                                        
                                   450 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            347,15 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety polyesterové - stříbrné 210x148 mm]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety polyesterové - stříbrné 210x148 mm

        
            Samolepicí etikety, ze stříbrného polyesteru, pro laserové tiskárny. 
        

    

    
                                                    230 Kč

                278,30 Kč s DPH

                                        
                                   389 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            110,70 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety pro laserové tiskárny s lesklým povrchem, 199,6x143,5 mm]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety pro laserové tiskárny s lesklým povrchem, 199,6x143,5 mm

        
            Samolepicí etikety pro laserové tiskárny s kvalitou fotografického...
        

    

    
                                                    120 Kč

                145,20 Kč s DPH

                                        
                                   175 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            29,80 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                

	
    
        
            
        [image: Samolepicí etikety 210x148 mm - žluté / 100 listů  ]

        
    
 
    
        Samolepicí etikety 210x148 mm - žluté / 100 listů  

        
            Vysoce kvalitní papírové etikety na formátu A4 s ošetřenými okraji....
        

    

    
                                                    83,88 Kč

                101,50 Kč s DPH

                                        
                                   406 Kč s DPH
                                    Sleva 
                                                                            304,50 Kč
                                        
                                
            

                    
    

                    
    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



            

            

                



    




        

    


                             
                                                        
                    
            
                

            

            	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: Skvělé ceny a kvalita výrobků]
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: široká nabídka]
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: Rychlé dodání]
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: nonstop podpora]
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: Zapojeni hardwaru zdarma]
                            
                                                    

                                                        



            




                             
                                                            
                                
        
    _________________________



                 



                             
                                                            
                                
        
    _________________________



                 



                             
            
 
    
    
    Newsletter

    
        Odebírat naše novinky:
    

    
              
            
                
                    
                
                
    
    
    
    
    Chci se přihlásit k odběru novinek e-mailem




                    
        
            Kontrolný kód

                            
                [image: i]
                
                    
                     Obrázek
                

                Odeslat
            

             Zavřít                                    
        

    
    

                  
                
                    Odebírat
                
            

        

    





                

            

                            
                   
                                                                                        
  
                            
                                
                                                        
						 
	
                
            O nás
        

        

    
	
                
            Obchodní podmínky a formuláře
        

        

    
	
                
            Ochrana osobních údajů
        

        

    


			

                             
            
 
    

    
                                
                                                        
						 
	
                
            Program zdarma
        

        

    
	
                
            Skladování / Logistika / Balení 
        

        

    


			

                             
            
 
    

    
                                
                                                        
						 
	
                
            Kontakt
        

        

    


			

                             
            
 
    

    


	
            
                
            
                
                    
                

                
                    


                

            

        

    

                    
            
                
                
                    
    
        Předvolby soukromí

        Soubory cookie používáme k vylepšení vaší návštěvy tohoto webu, k analýze jeho výkonu a ke shromažďování údajů o jeho používání. Můžeme k tomu použít nástroje a služby třetích stran a shromážděná data mohou být přenášena partnerům v EU, USA nebo jiných zemích. Kliknutím na „Přijmout všechny soubory cookie“ vyjadřujete svůj souhlas s tímto zpracováním. Níže můžete najít podrobné informace nebo upravit své preference.
        Zásady ochrany soukromí

    

    
        Ukázat podrobnosti
        
            Přijmout všechny cookies
                    

    

    
        
        
            
                
                
                Povinné 
            
                        Naše webová stránka ukládá data na vašem zařízení (cookies a úložiště prohlížeče), aby bylo možné identifikovat vaši relaci a dosáhnout základní funkčnosti platformy, zážitku z prohlížení a zabezpečení. 

                    

        
                
        
            
                
                
                Funkční 
            
                        Můžeme ukládat data na vašem zařízení (soubory cookie a úložiště prohlížeče), abychom mohli poskytovat doplňkové funkce, které zlepšují váš zážitek z prohlížení, ukládat některé vaše preference bez uživatelského účtu nebo bez přihlášení, používat skripty a/nebo zdroje třetích stran, widgety atd.

                    

                
                
        
            
                
                
                Analytické 
            
                        Použití analytických nástrojů nám umožňuje lépe porozumět potřebám našich návštěvníků a tomu, jak naši stránku používají. Můžeme použít nástroje první nebo třetí strany ke sledování nebo zaznamenávání vašeho procházení našich webových stránek, k analýze nástrojů nebo komponent, se kterými jste interagovali nebo je používali, k zaznamenávání konverzních událostí a podobně.

                    

                        
        
            
                
                
                Marketingové 
            
                        
            Můžeme používat soubory cookie a nástroje třetích stran k vylepšení nabídky produktů a/nebo služeb naší nebo našich partnerů, její relevance pro vás na základě produktů nebo stránek, které jste navštívili na tomto webu nebo na jiných webových stránkách.

                    

                        
            
                
                
                Osobní data pro marketing 
            
            Souhlasíte s odesláním osobních dat souvisejících s reklamou společnosti Google.

        

        
            
                
                
                Personalizace reklamy 
            
            Soiuhlasíte s personalizovanou reklamou.

        
        
                        
            
                Přijmout vybrané
            

        

    
        


 
                

            

        

                
        
            

            

             Zavřít                                                
        

    



    
        
            
                        Tento web je chráněn reCAPTCHA a Google. 
            Platí Zásady ochrany osobních údajů a
            Smluvní podmínky.
              
            
        

    








        
        
        
            
            Přihlášení

            

            
            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        E-mail
                        

                
    
        Heslo:*    
            
                
        Heslo
                        
  
            

            
            
                Přihlášení
            

        

                     
            	
                    Zapomenuté heslo
                
	
                        Zaregistrujte se
                    


        

                
    

    
        
            
    

    
    

        
        
        

    




    
    



    
              
    
                            
        
    
    
    
        
        
               
                                                     
    
    
    
     

 



 




             

        
        
        
        
        
            [image: ]
        

        

    
     
